CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Reguerimento nº 036/2021

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, verificar a

possibilidade da instalação de um poço artesiano na Escola Augusto Pires De

Paula, Distrito de Três Córregos.

Esta proposição justifica-se em atender aos professores, alunos e a quem

também presta outros serviços na escola, visto que a água que hoje é consumida

não apresenta condições de consumo, sendo assim podendo trazer problemas a

saúde.

Nestes Termos,

P.De(erimento.

Campo Largo, 13 de abril de 2021.

/"x( & 0
>

A/Aleíandre uimarã s
' Vereador/

7], * ';,

RUA suamTAçAo DE ENOLOGIA, zoos — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO» PARANÁ 356/?A
FONE/FAX: (41) 3392-1717 47,7,

Ermail: cmcnmpolargof'agcmc:mpolargo.pr,gnv.br
A ª' ª"

L)
Home page: www,campo1axgo.pz.ieg.br